



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE

O Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus São Raimundo Nonato, através da comissão local organizadora do processo de aquisição de gêneros alimentícios pelo PNAE, designada pela PORTARIA 56/2023 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 31 de maio de 2023, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL da CHAMADA PÚBLICA nº 01/2023, Processo 23175.000335/2023-26, conforme discriminado abaixo:

GRUPO INFORMAL: ASSENTAMENTO NOVO ZABELÊ					
REPRESENTANTE: ARYADLLA DARLENE PARENTE FERREIRA, CPF: 012.535.173-98					
ARYADLLA DARLENE PARENTE FERREIRA, CPF: 012.535.173-98					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	Fruta, tipo 1 UMBU, apresentação natural	Kg	10	R\$ 12,04	R\$ 120,40
3	Fruta, tipo ACEROLA, apresentação natural	Kg	60	R\$ 10,47	R\$ 628,20
4	Fruta, tipo BANANA, espécie prata, casca verde ou maçã, apresentação natural	kg	90	R\$ 6,98	R\$ 628,20
6	Fruta, tipo GOIABA VERMELHA, apresentação natural	Kg	130	R\$ 7,52	R\$ 977,60
10	Fruta, tipo MARACUJÁ AZEDO ou MARACUJÁ DO MATO, apresentação natural	Kg	25	R\$ 12,16	R\$ 304,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.658,40
SIRLENE LIMA PARENTE, CPF: 497.412.923-68					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
7	Fruta, tipo LIMÃO GALEGO ou TAITI, apresentação natural	Kg	70	R\$ 6,89	R\$ 482,30
8	Fruta, tipo MAMÃO formosa ou papaya, apresentação natural	Kg	90	R\$ 6,34	R\$ 570,60
12	Legume in natura, MANDIOCA, apresentação natural	Kg	80	R\$ 6,30	R\$ 504,00
17	Legume in natura, tipo MILHO VERDE, apresentação espiga	Kg	29	R\$ 14,40	R\$ 417,60
25	Verdura in natura, tipo ALFACE, apresentação natural	Und	70	R\$ 5,78	R\$ 404,60
26	Verdura in natura, tipo CEBOLINHA, COENTRO e SALSA apresentação natural	Parelha	60	R\$ 5,30	R\$ 318,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.697,10
CLAUDIA FERREIRA RIBEIRO, CPF: 194.788.178-76					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	Fruta, tipo 1 UMBU, apresentação natural	Kg	10	R\$ 12,04	R\$ 120,40



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

5	Fruta, tipo CAJU	Kg	130	R\$ 14,76	R\$ 1.918,80
10	Fruta, tipo MARACUJÁ AZEDO ou MARACUJÁ DO MATO, apresentação natural	Kg	40	R\$ 12,16	R\$ 486,40
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.525,60
ZILDA MACEDO SOUSA SILVA, CPF: 304.766.403-00					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
16	Legume in natura, tipo MAXIXE, apresentação natural	Kg	40	R\$ 8,17	R\$ 326,80
17	Legume in natura, tipo MILHO VERDE, apresentação espiga	Kg	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00
20	Legume in natura, tipo MILHO VERDE, apresentação espiga	Kg	40	R\$ 16,09	R\$ 643,60
24	SEMENTE, espécie FEIJÃO VERDE, tipo leguminosa, apresentação na vagem	Maço	80	R\$ 10,50	R\$ 840,00
27	Verdura in natura, tipo COUVE, apresentação natural	Maço 200g	60	R\$ 7,97	R\$ 478,20
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.576,60
SILVIA SOUSA SILVA, CPF: 021.959.473-22					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
10	Fruta, tipo MARACUJÁ AZEDO ou MARACUJÁ DO MATO, apresentação natural	Kg	25	R\$ 12,16	R\$ 304,00
18	Legume in natura, tipo PEPINO, apresentação natural	Kg	60	R\$ 8,28	R\$ 496,80
19	Legume in natura, tipo PIMENTÃO VERDE, apresentação natural	Kg	40	R\$ 13,37	R\$ 534,80
22	Legume in natura, tipo TOMATE CEREJA ORGÂNICO	Kg	49	R\$ 18,33	R\$ 898,17
28	Verdura, tipo RÚCULA, apresentação natural	Maço	60	R\$ 5,56	R\$ 333,60
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.567,37
VALDOMIRO DE LIMA, CPF: 179.831.501-72					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ABÓBORA, tipo madura, características adicionais íntegra.	Kg	70	R\$ 6,53	R\$ 457,10
2	Fruta, tipo 1 UMBU, apresentação natural	Kg	90	R\$ 12,04	R\$ 1.083,60
9	Fruta, tipo MANGA rosa, apresentação natural	Kg	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00
11	Fruta, tipo MELANCIA, apresentação natural	Kg	50	R\$ 6,07	R\$ 303,50
17	Legume in natura, tipo MILHO VERDE, apresentação espiga	Kg	9	R\$ 14,40	R\$ 129,60



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.393,80
MARIA DE FATIMA DA CONCEIÇÃO SOUSA, CPF: 950.043.943-34					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
2	Fruta, tipo 1 UMBU, apresentação natural	Kg	20	R\$ 12,04	R\$ 240,80
10	Fruta, tipo MARACUJÁ AZEDO ou MARACUJÁ DO MATO, apresentação natural	Kg	40	R\$ 12,16	R\$ 486,40
11	Fruta, tipo MELANCIA, apresentação natural	Kg	50	R\$ 6,07	R\$ 303,50
15	Legume in natura, tipo CENOURA, apresentação natural, adicional com folhas	Kg	70	R\$ 11,11	R\$ 777,70
21	Legume in natura, tipo QUIABO ORGÂNICO	Kg	50	R\$ 13,16	R\$ 658,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.466,40
EDIMILTON RIBEIRO NUNES, CPF: 599.069.441-53					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
9	Fruta, tipo MANGA rosa, apresentação natural	Kg	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00
13	Legume in natura, tipo BATATA DOCE, apresentação natural	Kg	70	R\$ 7,03	R\$ 492,10
14	Legume in natura, tipo BETERRABA, apresentação natural	Kg	70	R\$ 8,45	R\$ 591,50
23	Legume in natura, tipo TOMATE ORGÂNICO, tipo salada, italiano ou caqui	Kg	80	R\$ 12,69	R\$ 1.015,20
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 2.518,80
VALOR TOTAL DO ASSENTAMENTO NOVO ZABELÊ					R\$ 20.404,07

GRUPO INFORMAL: GRUPO DE MULHERES LAGOA DAS EMAS REPRESENTANTE: NAILDE MARQUES DOS SANTOS, CPF: 636.251.301-06					
GESICA DOS SANTOS MARQUES, CPF: 049.185.533-89					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	16	R\$ 22,46	R\$ 359,36
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 359,36
REGINA DOS SANTOS MARQUES, CPF: 013.394.453-01					



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	20	R\$ 22,46	R\$ 449,20
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 449,20
IRACI PEREIRA MARQUES DE SOUSA, CPF: 946.336.063-87					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	30	R\$ 22,46	R\$ 673,80
31	Pão bola sovado. Pães de aproximadamente 60 g a 80g unidade. Contém glúten. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	25	R\$ 23,18	R\$ 579,50
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.253,30
MARLENE DOS SANTOS MARQUES, CPF: 031.532.973-47					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	42	R\$ 22,46	R\$ 943,32
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	12	R\$ 26,68	R\$ 320,16
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.263,48
MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO, CPF: 943.776.183-34					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	42	R\$ 22,46	R\$ 943,32
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	12	R\$ 26,68	R\$ 320,16
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.263,48
DORALICE MARQUES DOS SANTOS, CPF: 933.117.371-72					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	46	R\$ 26,68	R\$ 1.227,28
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.227,28
GIOVANA MARQUES DOS SANTOS PINDAÍBA, CPF: 052.592.613-56					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	40	R\$ 26,68	R\$ 1.067,20
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.067,20
RAIMUNDA NEIDE DOS SANTOS MARQUES, CPF: 978.385.273-68					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	20	R\$ 26,68	R\$ 533,60



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

31	Pão bola sovado. Pães de aproximadamente 60 g a 80g unidade. Contém glúten. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	25	R\$ 23,18	R\$ 579,50
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.113,10
ISABEL DOS SANTOS PEREIRA, CPF: 010.329.323-09					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	20	R\$ 26,68	R\$ 533,60
31	Pão bola sovado. Pães de aproximadamente 60 g a 80g unidade. Contém glúten. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	50	R\$ 23,18	R\$ 1.159,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.692,60
VALOR TOTAL DO GRUPO DE MULHERES LAGOA DAS EMAS					R\$ 9.689,00

GRUPO INFORMAL: COZINHA COMUNITÁRIA RAÍZES DO QUILOMBO REPRESENTANTE: CARLA PEREIRA PINDAÍBA, CPF: 037.215.253-88					
ELAINE DOS SANTOS MARQUES, CPF: 052.751.283-47					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	38	R\$ 22,46	R\$ 853,48
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 853,48
ELIENE PINDAÍBA ALVES MARQUES, CPF: 929.328.863-04					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	61	R\$ 22,46	R\$ 1.370,06
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.370,06
ELISANGELA MARQUES PINDAIBA, CPF: 941.346.263-15					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
29	Beijú. Produto derivado da mandioca. Sem glúten. Não contém lactose. Tamanho uniforme, assado em formato circular. Embalagem: saco plástico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso,	Kg	51	R\$ 22,46	R\$ 1.145,46
31	Pão bola sovado. Pães de aproximadamente 60 g a 80g unidade. Contém glúten. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	10	R\$ 23,18	R\$ 231,80
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.377,26
MARIA DAS GRAÇAS MARQUES BRITO, CPF: 011.375.083-88					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	52	R\$ 26,68	R\$ 1.387,36
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.387,36
MARIA DA SOLIDADE FERREIRA MARQUES, CPF: 011.375.053-62					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	52	R\$ 26,68	R\$ 1.387,36
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.387,36
MARIA MADALENA BRITO MARQUES NETA, CPF: 086.743.413-90					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	52	R\$ 26,68	R\$ 1.387,36
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.387,36
ROSICLEIA MARQUES FERREIRA, CPF: 007.767.583-57					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	52	R\$ 26,68	R\$ 1.387,36
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.387,36
SILVANEIDE MARQUES, CPF: 009.874.453-40					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	52	R\$ 26,68	R\$ 1.387,36
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.387,36
VALMIRA MARQUES PEREIRA, CPF: 944.144.753-68					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
30	Pão bola à base de raízes. Pães de aproximadamente 60 g a unidade. Contém glúten. Contém lactose. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	10	R\$ 26,68	R\$ 266,80
31	Pão bola sovado. Pães de aproximadamente 60 g a 80g unidade. Contém glúten. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	48	R\$ 23,18	R\$ 1.112,64



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.379,44
WITNEY SANTOS MARQUES, CPF: 069.862.043-70					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
31	Pão bola sovado. Pães de aproximadamente 60 g a 80g unidade. Contém glúten. Embalagem: descartável, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.	Kg	62	R\$ 23,18	R\$ 1.437,16
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.437,16
VALOR TOTAL DA COZINHA COMUNITÁRIA RAÍZES DO QUILOMBO					R\$ 13.354,20

São Raimundo Nonato-PI, 22 de setembro de 2023.

Raniel Borges da Costa
Presidente da Comissão Local PNAE

Wilson Peixoto de Souza
Membro da Comissão

Francisco Kailan Bezerra dos Santos
Membro da Comissão